Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
____________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.04.2019                                                                                                                        №  48
                                                                п. Гигант

О предоставлении в постоянное
(бессрочное) пользование Администрации
Сальского района земельного участка

В соответствии с пп.1.2 ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-Ф3, на основании письма начальника управления имущественных отношений Сальского района Ростовской области                    А.А. Захарова от 03.04.2019 № 95.2.4/1134,

постановляю:

1.Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Сальского района, расположенной по адресу: 347630, Ростовская область, город Сальск, ИНН 6153908295, ОГРН 1026102517374, земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 61:34:0600005:3001 по адресу: Ростовская область, Сальский район, 750м к востоку от п. Глубокая Балка, с видом разрешенного использования - для размещения объектов коммунального хозяйства (очистные сооружения канализации).
 2. Право постоянного (бессрочного) пользования подлежит обязательной регистрации в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ                          «О государственной регистрации имущества».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4.Контроль  за  выполнением   данного постановления возлагаю на  ведущего специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Мусиенко Г.А.

 Глава Администрации
 Гигантовского сельского поселения                                                         Ю.М. Штельман

Верно ведущий специалист                                                                        С.Н. Кожухова

Подготовил  ведущий специалист:
Мусиенко Галина Александровна